令和３富高体発第４号

　令和３年１０月　１日
所　属　長　 殿

                                                富 山 県 高 等 学 校 体 育 連 盟
                                                会   長　　 　　今　堀　　俊　彦
                                                体      操      専     門     部
                                                部 　長 　　  　東　瀬　　義　人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

令和３年度富山県高等学校新人大会体操競技大会　役員依頼について

標記大会の開催につきまして、貴職下〔　　　　　　　　　　〕氏を大会役員として、ご委嘱申し上
げます。公務ご多忙の折恐縮に存じますが、なにとぞ同氏のご派遣につきまして格別のご
配慮を賜りますようお願い申し上げます。

記

１　競 技 名　　　　 　　　　体操競技　　　　　競技

２　役 員 名　　　　　　　審判員

３　日　  時　　　　令和　３年　　１１月　６日（土）　８時３０分～１５時００分

４　場　　所　　　　　　富山市総合体育館　体操練習場

５　問合せ先　　　　　　体　　操　 　専門部委員長　　　高　坂　　至

〒930-8540　富山市庄高田４１３
　　　　　　　　　　富山県立富山商業高等学校

T E L　　(076)441-3438

令和３富高体発第４号

　令和３年１０月　１日
　　　　　　　　　　 殿

                                                富 山 県 高 等 学 校 体 育 連 盟
                                                会   長　　 　　今　堀　　俊　彦
                                                体      操      専     門     部
                                                部 　長 　　  　東　瀬　　義　人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

令和３年度富山県高等学校新人大会体操競技大会　役員依頼について

　このたび、表記大会の役員として、下記の通りに委嘱したく存じます。つきましては、
ご多用中まことに恐れ入りますが、標記大会の意義にご賛同の上、お引き受け下さいます
ようお願い申し上げます。

記

１　競 技 名　　　　 　　　　体操競技　　　　　競技

２　役 員 名　　　　　　審判員

３　日　  時　　　　令和　３年　１１月　６日（土）　８時３０分～１５時００分

４　場　　所　　　　　　富山市総合体育館　体操練習場

５　問合せ先　　　　　　体　　操　 　専門部委員長　　　高　坂　　至

〒930-8540　富山市庄高田４１３
　　　　　　　　　　富山県立富山商業高等学校

T E L　　(076)441-3438